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Znak: ZP.26.1.27.2024.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytań SWZ w postępowaniu przetargowym pn. 

„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku  

dla ZZOZ w Wadowicach” 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. 

Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. „Dostawa sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach”: 

 

Pytanie nr 1 Pakiet 3 Zwracamy się z prośbą o wskazanie z jakim kardiomonitorem ma współpracować mankiet 

oraz w jaki rodzaj konektora ma być wyposażony. 

Jak również prosimy o dopuszczenie  mankietu w rozmiarze 23 – 33 cm/43 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga mankietu uniwersalnego, kompatybilnego z kardiomonitorem Mindray, 

BLT, Emtel, Comen, GE, Philips. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 23 – 33 cm/43 

cm. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 2 Pakiet 2 poz.6 Z uwagi na różnorodność produktów w Pakiecie nr 2 prosimy o wydzielenie poz. 6 

do osobnego pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert 

większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. Dodatkowo chcielibyśmy 

nadmienić, iż zamawiający ma możliwość wydzielenia pozycji do osobnego Pakietu, gdyż nie jest to 

postępowanie powyżej progu unijnego oraz nie spełnia przesłanek do zastosowania art 25 ustęp 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz 2019). 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 Pakiet 2 poz.6 Prosimy o dopuszczenie mat pakowanych po 4 szt. w opakowaniu zbiorczym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 



Pytanie nr 4 dot. wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar 

umownych określonej w §7 ust. 3 z 20% do 10%?.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert i próbek nie 

ulega zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 04.07.2024r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po 

upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania 

ofert tj. 04.07.2024r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 02.08.2024r. 
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Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a. 


